
登封市人民医院（登封市总医院）登封市人民中医院改建项目-

3#设备用房项目更正公告

（招标编号：登封采购-2023-63）

       
一、内容：

   详见正文

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：登封市人民医院（登封市总医院）                         

   地    址：河南省郑州市登封市中岳大街2号                                                 

   联 系 人：黄建军                             

   电    话：18595878060                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中晟育兴咨询管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路17号18层1809号

   联 系 人： 王浩亮

   电    话： 15737192789

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



登封市人民医院（登封市总医院）登封市人民中医院改建

项目-3#设备用房项目更正公告

一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：登封采购-2023-63

2、原公告的采购项目名称：登封市人民医院（登封市

总医院）登封市人民中医院改建项目-3#设备用房项目

3、首次公告日期及发布媒介：2023年06月14日、《河

南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《

河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（河南省.登封市）》、《登封市政府采购网》

4、原响应文件提交截止时间：2023年06月26日10时00

分（北京时间）

二、更正信息

1、更正事项： 采购文件

2、原文件获取时间：2023年06月15日 - 

2023年06月21日（北京时间）

文件获取截至时间变更为：2023年06月15日 - 

2023年06月21日（北京时间）

3、原开标时间：2023年6月26日10时10分（北京时间

）

开标时间变更为：2023年6月26日10时10分（北京时间

）

4、原采购信息内容

竞争性磋商文件第二章“响应人须知前附表”。

变更为

竞争性磋商文件第二章“响应人须知前附表”部分内

容发生变更，最新竞争性磋商文件请在《全国公共资源交

易平台（河南省·登封市）》网站答疑澄清区域下载，不

再另行通知。

5、更正日期：2023年06月20日

三、其他补充事宜

无



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：登封市人民医院（登封市总医院）

地址：河南省郑州市登封市中岳大街2号

联系人：黄建军

联系方式：18595878060

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中晟育兴咨询管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路1

7号18层1809号

联系人：王浩亮

联系方式：15737192789

3.项目联系方式

项目联系人：王浩亮

联系方式：15737192789


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:57:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T16:58:05+0800
	BJ
	ePolicy




